
DOA-OZ.0(125.1, Z63,
Uchwała Nr/I/165/2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia /49/-‚7(:7( 2024 r.

w sprawie przyjęcia projektu porozumienia w przedmiocie powierzenia Gminie Skoroszyce
realizacji zadania własnego Województwa Opolskiego pn. „Od Juniora do Seniora - aktywnie
spędzaj czas - 4. edycja" w ramach 6 edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego
Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr LXI/626/2024 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie powierzenia Gminie Skoroszyce realizacji zadania

własnego Województwa Opolskiego pn. „Od Juniora do Seniora - aktywnie spędzaj czas - 4. edycja"
w ramach 6 edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego, Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1
Przyjmuje się projekt porozumienia w przedmiocie powierzenia Gminie Skoroszyce realizacji zadania

własnego Województwa Opolskiego pn. „Od Juniora do Seniora - aktywnie spędzaj czas - 4. edycja"
w ramach 6 edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego, stanowiący

załącznik do niniejszej uchwały.

2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasi

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ..................................

Antoni Konopka


